prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência.

 
CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

 
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
 
5.1. O valor total da contratação é de R$ 38.590,00 (trinta e oito mil, quinhentos e noventa

reais), conforme tabela abaixo:
 

Item Descrição Quantidade Preço Unitário Preço global
1 Conjunto de portas deslizantes composto

por 4 folhas, sendo 3 móveis e 1 fixa, com
quadro (estrutura) interna em perfis de

1 R$ 38.590,00
R$ 38.590,00

alumínio e acabamento em vidro nas duas